I9J,&',uncict Q./Tufe/4%m ck
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.bri E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"
PORTARIA N° 1712015-L
De 12 de janeiro de 2015.

Designa membros para compor a Comissão
Permanente de Cerimonial da Câmara
Municipal.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Ficam designados os servidores abaixo
relacionados para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão
Permanente de Cerimonial da Câmara Municipal:

1. Luciano do Espírito Santo;
2. Simone Ghilardi Rocha Capuzzo;
3. Acácia Haak Alves;
4. Elizeu José da Silveira;
5. Amanda Maria de Camargo Collo;
6. Rogério Nunes Machado;
7. Mauricio Carlos Rosa dos Santos;
8. Rogério Aparecido Rosa; e
9. Vinícius Tancler de Campos.

Art. 2° De conformidade com o artigo 39,
inciso VIII, e seu § 1°, da Lei n° 2.209, de 01/02/1994, fica concedida aos
membros da Comissão gratificação de 50% (cinqüenta por cento) do nível V da
Tabela de Vencimentos da Prefeitura, vedada a acumulação do benefício pela
participação em outra Comissão.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogada a Portaria n° 73-L, de 20/05/2013.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roq , 12 de janeiro de 2015. /e

17(9 gl"74
r LAN/R) ANDRADE DE BRITO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 64-L„- de 03/12/2009):

cz
Maurac Moraes d 	liveira

1:); etor Administrativo
PROTOCOLO N° CETSR 12/01/2015 - 09:08:00 00143/2015

	Page 1